

کنفرانس وحدت اسلامی باید راه را بر ظهور و بلوغ جریان های تروریستی ببندد



ماموستا ملااحمد شیخی در گفت و گو با خبرنگار حوزه استان های [خبرگزاری تقریب](#)، اظهار داشت: دسیسه های نظامی، سیاسی و اقتصادی دشمن علیه جهان اسلام هر روز رنگ و چهره ای جدید به خود می گیرد.

امام جمعه شهرستان ثلاث باجانی گفت: در این میان ایران اسلامی بیشترین تهدیدها و فشارهای سیاسی، اقتصادی و نظامی را از سوی دشمنان تحمل کرده است که این خود نشان می دهد که اعتلا و اقتدار ایران اسلامی چقدر برای دشمنان ناخوشایند است.

این عالم اهل سنت با تاکید بر اینکه راهکار استعمار پیر برای تسلط بر جهان اسلام، تفرقه و دودستگی است، اظهار داشت: تاریخ تجاوزات و استعمارگری انگلیسی ها در جهان به ویژه در بین کشورهای اسلامی به خوبی نشان می دهد که رویاه پیر همیشه با روش های بسیار پیچیده به اهداف نامشروع خود در جهان رسیده است.

ماموستا شیخی تاکید کرد: شعار «تفرقه بینداز و حکومت کن»، شعار استعمار پیر یعنی انگلستان است و

همواره برای محقق کردن این شعار خود دست به جنایت های زیادی زده است.

امام جمعه شهرستان ثلاث با باجانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به لزوم وحدت در جهان اسلام، گفت: با نگاهی به وضعیت کنونی کشورهای مسلمان می بینیم که بین برادران دینی چه نزاع ها و درگیری های ناخوشایندی وجود دارد، درگیری هایی که منشا آن بی بصیرتی و بی خردی برخی از خواص و عوام است.

این عالم اهل سنت افزود: دشمن همواره به صورت غیر مستقیم این درگیریها را هدایت و مدیریت می کند و دست به هر کاری می زند تا وحدت میان مسلمانان محقق نشود.

ماموستا شیخی بر ضرورت یک سازوکار منسجم برای رسیدن مسلمین به وحدت تاکید کرد و گفت: در واقع وحدت، نیاز اصلی مسلمانان برای برون رفت از چاله ای است که یا به دست خودمان و یا به دست دشمنان اسلام ایجاد شده، است. امروز باید دشمن شناس باشیم و راهکارهای حفاظت از تمامیت جهان اسلام را بشناسیم و آن را عملی کنیم.

امام جمعه شهرستان ثلاث با باجانی گفت: هفته وحدت که یکی از ابتکارات و آینده نگری های امام راحل برای انسجام برادران مسلمان است، امروز باید در بین مسلمین تسری پیدا کند، باید وحدت بازتعریفی جدید داشته باشد، وحدت را نباید در طرف زمان و مکان محدود کنیم و باید در تمام شئون زندگی مسلمانان خودنمایی کند.

وی با اشاره به ضرورت تشکیل اتحادیه ای مشترک با حضور تمامی کشورهای مسلمان، تصریح کرد: همانگونه که کشورهای غربی و شرقی برای همنوایی بیشتر برای خود اتحادیه، سازمان ها و... مشترکی دارند، مسلمین نیز باید این مسیر را طی کنند که یکی از این امور برگزاری کنفرانس وحدت اسلامی است.

ماموستا شیخی افزود: برگزاری کنفرانس وحدت اسلامی تاثیرگذار و نویدبخش آینده ای روشن برای مسلمین است، ولی با این وجود باید ساختار این کنفرانس تحولاتی را در خود ببیند.

امام جمعه شهرستان ثلاث با باجانی تصریح کرد: در کنفرانس وحدت باید به تمامی زوایای موجود در جهان اسلام پرداخته شود، باید زیرمجموعه هایی در این کنفرانس برای اداره بهتر جهان اسلام تعریف شود.

این عالم اهل سنت افزود: کنفرانس وحدت اسلامی نباید تنها در حوزه دین خلاصه شود، این کنفرانس باید

زمینه ای برای انسجام مسلمین در حوزه سیاست، اقتصاد و حتی نظامی شود که محقق شدن این امر می توان
اسلام را به یک جریان بسیار بزرگ در جهان تبدیل کند و نظام تک قطبی را از میان بردارد.

ماموستا شیخی در پایان سخنان خود خاطرنشان کرد: ابتدایی ترین خروجی کنفرانس وحدت اسلامی باید تلاش
عملی و واقعی برای از بین بردن جنگ های قومی و مذهبی و برادرکشی در جهان اسلام باشد، این کنفرانس
باید راه را بر ظهور و بلوغ جریان های تروریستی در بین مسلمین ببندد.